PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

Aviso de alteração de Edital – Chamada Pública, n.º 001/2014

A Prefeitura Munic. da Estância Turística de Paraguaçu Pta., faz saber a todos os interessados que se encontra aberto no Departamento de Material e Licitações, a Chamada Pública, n.º 001/2014, que tem como objeto aquisição de gêneros alimentícios (hortifrutigranjeiro), da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, que foram efetivadas alterações no Edital. Em face das alterações referidas, fica redesignado até o dia 24 de fevereiro de 2.014, às 09:00 horas, no mesmo local mencionado nos avisos anteriores. O Edital retificado encontra-se à disposição dos interessados no Paço Municipal, à Av. Siqueira Campos, 1430, no horário de expediente ou pelo site www.eparaguacu.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do fone (18) 3361-9109.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 31 de janeiro de 2014.

Ediney Taveira Queiroz - Prefeito Municipal